89v 09 feb 1449 (anno domini quo supra), Anthonius Cavyn morans Cabanis supra Meldunum et Perrussona eius uxor owes Nicodus Dimierez de Montet 72 sols for purchase of grain.

89v 16 feb 1449 (anno domini quo supra), Johannes Agueux ? alias Mocket de Cabanis supra Meldunum et Anthonius eius filius confitentur se tenere et custodire ad bladum ad mensuram Melduni a Dompno Girardo d'Ayllens et Jannerie dicte Lugardaz, scilicet unam vacam rubeam blanchinexi, una capram albam, et tres anes.

89v 16 feb 1449 (anno domini quo supra), Agnes uxor Johannis Lion de Bolens owes Petrus Bregneir morans in grangia Jaqueti Monachy.

90 23 feb 1449, Johannes douz Boz filius quondam Johannis douz Bos de Mexieres prope Joretum, donation inter vivos to Agnes and Ysabella his daughters.

90 23 feb 1449 (datum ut supra), Vuilliermus Lomp de Lussiez et Perrussona eius uxor (etc.) sell to Jordana relicta Petri de Hogo de Villarrimbo tanquam tutrix et administratrix (inserted above this item by reference mark # : Alexie, Francesie, Ysabelle, et Perrussone) liberorum suorum et dicti quondam Petri, with further proceedings.

90v 23 feb 1449, Mermetus Cons de Vuarmarens owes Petrus Frachat alias Chastellan burgensis Melduni.

90v 23 feb 1449 (datum ut surpa), Jacobus Doczaz de Rueria supra Staviacum loz Gibloux owes Franciscus Riquet de Combremont loz Pictet.

90v 02 feb 1449 (anno domini quo supra), Johannes Bayet de Brenles sells to Anthonius de Sarsens, with further proceedings.

90v 02 feb 1449 (datum ut supra), Johannes de laz Placy de Ermenges owes Johannes Pacothon sutor Melduni, with further proceedings.

91 02 mar 1449, Johannes Bayet, reconnaissance for Anthonius de Sarsens, for 4 red cows etc., with further proceedings.

91 02 mar 1449 (anno domini quo supra), Nicolletus Danget owes Johannes Cugies de Melduno, with further proceedings.

91 02 mar 1449 (datum ut supra), **Petrus Grest** (or **Gresc**) de Bressona owes Johannes Nicod morans Melduni, loan for purchase of grain.

91 20 jan 1449, Anthonius Pappelar de Possens owes Johannes Cugie de Melduno.

91v 07 mar 1449 (annod domini quo supra), Roletus Chastellan et Perrussona eius uxor owe Johannes Monachy de Melduno.

91v 07 mar 1449 (datum ut supra), Johannes Morel de Pineil owes Petrus Contoz filius Nicodi Contoz de Tierrens, with further proceedings.

91v 15 mar 1449 (anno domini quo supra), Petrus Boveir filius Nicodi Boveir de Carrojoz owes Johannes Porchet alias Paschon saltor Melduni.

91v 22 mar 1449, cum que Anthonius Semoraul morans Melduni as fidejussor was required to pay Jacobus Servion faber Melduni...